UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO SUL
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR E DE REALIZAÇÃO DE SORTEIO PÚBLICO

QUADRO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

CONCURSO REGIDO PELO EDITAL Nº 01/2008 – PRORH

CARGO 03 – ARQUIVISTA – PROVA APLICADA EM 25/06/2008

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições, torna públicos

o Resultado da Prova Escrita Objetiva aplicada em 25 de junho de 2008, a Classificação Preliminar e a realização de

sorteio público para desempate na classificação do Concurso Público para provimento do Cargo 03 – Arquivista, do

Quadro Técnico-Administrativo, regido pelo Edital 01/2008. As relações completas de Resultado da Prova Escrita

Objetiva e de Classificação Preliminar estão disponíveis na página da FAURGS

http://www.faurgs.ufrgs.br/concursos.

O sorteio público será realizado em 2 de julho de 2008, às 11h, na Sede da FAURGS, na Av. Bento

Gonçalves, 9500, Prédio 43.609, Campus do Vale da UFRGS, Bairro Agronomia, Porto Alegre, RS.

             Porto Alegre, 27 de junho de 2008.

       JOSÉ CARLOS FERRAZ HENNEMANN

                                       Reitor